ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 01.11.2008 № 4130

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 21.08.2008 № 3108

На  основании  решения  комиссии  по  землепользованию  и  застройке

территории г.Владимира от 10.10.2008 протокол № 56 (95), п.54

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в п.1 постановления главы г.Владимира от 21.08.2008

№ 3108  «Об  итогах  публичных  слушаний  по  вопросу  изменения  разрешенного

использования земельных участков по ул.Сакко и Ванцетти, д.23, 23-б, Красному

переулку,  д.1,  2,  3,  4  заказчик:  ЗАО  «Центрстройград»,  исключив  после  слов

«строительство многоэтажного жилого дома со встроенными помещениями» слова

«(3-я очередь строительства)».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

города Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков